
I termin II termin I termin II termin
10, 11, 12 lutego 2023 17, 18, 19 lutego 2023 24, 25, 26 lutego 2023 03, 04, 05 marca 2023

P 15.00 - 15.45

i 15.50 - 16.35

ą 16.45 - 17.30

t 17.35 - 18.20 Chemia organiczna i nieorgan.

e 18.30 - 19.15 M.Kawczyński    sala nr 2

k 19.25 - 20.10

20.15 - 21.00

8.00 - 8.45

8.50 - 9.35

9.45 - 10.30

10.35 - 11.20 Podstawy fizyki Podstawy fizyki Podstawy fizyki Podstawy fizyki

S 11.30 - 12.15 B.Warcholiński       sala nr 1 B.Warcholiński       sala nr 1 B.Warcholiński       sala nr 1 B.Warcholiński       sala nr 1

o 12.20 - 13.05

b 13.15 - 14.00 Algorytmy i metody numeryczne

o 14.05 - 14.50 D.Tomkiewicz    sala nr 1

t 15.00 - 15.45

a 15.50 - 16.35 Gospodarka leśna i jej produkty Gospodarka leśna i jej produkty Gospodarka leśna i jej produkty Gospodarka leśna i jej produkty
16.45 - 17.30 T.Piskier      sala nr 1 T.Piskier      sala nr 1 T.Piskier      sala nr 1 T.Piskier      sala nr 1
17.35 - 18.20

18.30 - 19.15 Ochrona środowiska
19.25  - 20.10 T.Piskier     sala nr 1
20.15 - 21.00

8.00 - 8.45

8.50 - 9.35

9.45 - 10.30 Matematyka I Matematyka I Matematyka I Matematyka I

N 10.35 - 11.20 V.Sushch     sala nr 1 V.Sushch     sala nr 1 V.Sushch     sala nr 1 V.Sushch     sala nr 1

i 11.30 - 12.15

e 12.20 - 13.05 Podstawy ekonomii

d 13.15 - 14.00 Materiałoznawstwo I.Wierucka    sala nr 1

z 14.05 - 14.50 T.Rydzkowski    sala nr 1 Ochrona własności int. I.Wierucka s. nr 1

i 15.00 - 15.45

e 15.50 - 16.35

l 16.45 - 17.30 Objaśnienia:

a 17.35 - 18.20 Egzamin 

18.30 - 19.15 Zajęcia wykładowe zaliczane na ocenę

19.25 - 20.10

20.15 - 21.00

HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ W SEMESTRZE ZIMOWYM 2022/2023
kierunek: Inżynieria i Automatyzacja w Przemyśle Drzewnym      rok studiów: I      semestr: I

sesja zasadnicza sesja poprawkowa



I termin II termin I termin II termin
10, 11, 12 lutego 2023 17, 18, 19 lutego 2023 24, 25, 26 lutego 2023 03, 04, 05 marca 2023

P 15.00 - 15.45

i 15.50 - 16.35

ą 16.45 - 17.30 Chemiczna technologia drewna

t 17.35 - 18.20 Wzornictwo przemysłowe I.Siebielska    sala nr 2

e 18.30 - 19.15 B.Niewiadomski    sala nr 1

k 19.25 - 20.10

20.15 - 21.00

8.00 - 8.45

8.50 - 9.35 Podstawy konstrukcji tech. Podstawy konstrukcji tech. Podstawy konstrukcji tech. Podstawy konstrukcji tech.
9.45 - 10.30 S.Nagnajewicz  sala nr 2 S.Nagnajewicz  sala nr 2 S.Nagnajewicz  sala nr 2 S.Nagnajewicz  sala nr 2
10.35 - 11.20

S 11.30 - 12.15 Fizyczne i mech. właściwości drewna

o 12.20 - 13.05 D.Tomkiewicz    sala nr 2

b 13.15 - 14.00

o 14.05 - 14.50 Wytrzymałość materiałów

t 15.00 - 15.45 J.Chodór    sala nr 2

a 15.50 - 16.35

16.45 - 17.30

17.35 - 18.20

18.30 - 19.15

19.25  - 20.10

20.15 - 21.00

8.00 - 8.45

8.50 - 9.35 Podstawy elektrotechniki i elektroniki
9.45 - 10.30 L.Wilk    sala nr 5 Aparatura procesowa Aparatura procesowa

N 10.35 - 11.20 Bezpieczeństwo i higiena pracy T.Rydzkowski  sala nr 2 T.Rydzkowski  sala nr 2

i 11.30 - 12.15 Inżynieria procesowa I.Wierucka    sala nr 2

e 12.20 - 13.05 T.Rydzkowski  sala nr 2

d 13.15 - 14.00 Inżynieria procesowa Inżynieria procesowa Inżynieria procesowa

z 14.05 - 14.50 T.Rydzkowski  sala nr 2 T.Rydzkowski  sala nr 2 T.Rydzkowski  sala nr 2

i 15.00 - 15.45 Aparatura procesowa

e 15.50 - 16.35 T.Rydzkowski  sala nr 2

l 16.45 - 17.30 Aparatura procesowa Objaśnienia:

a 17.35 - 18.20 T.Rydzkowski  sala nr 2 Egzamin 

18.30 - 19.15 Zajęcia wykładowe zaliczane na ocenę

19.25 - 20.10

20.15 - 21.00

HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ W SEMESTRZE ZIMOWYM 2022/2023
kierunek: Inżynieria i Automatyzacja w Przemyśle Drzewnym      rok studiów: II      semestr: III

sesja zasadnicza sesja poprawkowa



I termin II termin I termin II termin
10, 11, 12 lutego 2023 17, 18, 19 lutego 2023 24, 25, 26 lutego 2023 03, 04, 05 marca 2023

P 15.00 - 15.45

i 15.50 - 16.35 Ergonomia i wzornictwo konstrukcji

ą 16.45 - 17.30 B.Niewiadomski    sala nr 1

t 17.35 - 18.20

e 18.30 - 19.15

k 19.25 - 20.10

20.15 - 21.00

8.00 - 8.45

8.50 - 9.35

9.45 - 10.30 Obrabiarki i narzędzia Obrabiarki i narzędzia Obrabiarki i narzędzia
10.35 - 11.20 J.Chodór   sala nr 2 J.Chodór   sala nr 2 J.Chodór   sala nr 2

S 11.30 - 12.15

o 12.20 - 13.05 Obrabiarki i narzędzia

b 13.15 - 14.00 J.Chodór   sala nr 2

o 14.05 - 14.50

t 15.00 - 15.45 Projektowanie konstrukcji
a 15.50 - 16.35 G.Chomka sala nr 3

16.45 - 17.30

17.35 - 18.20

18.30 - 19.15

19.25  - 20.10

20.15 - 21.00

8.00 - 8.45

8.50 - 9.35

9.45 - 10.30 Systemy Komp. Wspom. Proj. i Wytwarz.
N 10.35 - 11.20 W.Musiał   sala nr 3

i 11.30 - 12.15

e 12.20 - 13.05

d 13.15 - 14.00

z 14.05 - 14.50

i 15.00 - 15.45

e 15.50 - 16.35

l 16.45 - 17.30 Objaśnienia:

a 17.35 - 18.20 Egzamin 

18.30 - 19.15 Zajęcia wykładowe zaliczane na ocenę

19.25 - 20.10

20.15 - 21.00

HARMONOGRAM SESJI EGZAMINACYJNEJ W SEMESTRZE ZIMOWYM 2022/2023
kierunek: Inżynieria i Automatyzacja w Przemyśle Drzewnym      rok studiów: IV      semestr: VII

sesja zasadnicza sesja poprawkowa


